

Numer 262.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 12. Marca 1821 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.

NRO 9.767. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek Reskryptu Kommissyi Rządowéy Woyny, zaleca Władzom Administracyine Policyinym, mianowicie Wóytom i Burmistrzom, aby zaciągowych w terażniejszym poborze do Woyska wydanych, w transporcie z Warszawy do Kozienic zbiegłych, mianowicie:

Nikodema Korzeniewskiego, Wincentego Winczuł z Woiewództwa Augustowskiego.

Jana Ostwarda z Woiewództwa Kaliskiego, w Gminach swych ściśle śledzili, a wyśledzonych odesłali Kommissarzowi właściwego Obwodu, celem odtransportowania tychże pod dozorem Żandarmeryi do Sztabu Placu Miasta Stołecznego Warszawy.

w Warszawie dnia 27. Mca Lutego 1821 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI:

Filipecki Sekr: Jenr:

NRO. 3.714. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana przełożeniami Kommissarzy Obwodowych, wzywa Wóytów Gmin, Burmistrzów Miast, Obywateli i Mieszkańców Woiewództwa Mazowieckiego, aby w przypadku, gdyby:

Katarzyna Markowiczowa z Jeruzalu Gminy Doluch, Obwodu Rawskiego. — Jan Łagara lat 23. mający, z Wsi i Gminy Czerniakowa. — Sebestyan Tkaczyk, mający lat 18. z Miasta Gróyca, Obwodu Warszawskiego. — Walenty Niewiadomski, z Gminy Zaborowa, Obwodu Gostyńskiego; którzy bez świadectw prawem przepisanych z miejsca zamieszkania wyszli, w której Gminie lub Mieście znaleźli przytułek, bezzwłocznie do miejsca zamieszkania, w myśl Dekretu Królewskiego z d. 19. Stycznia 1820 odesłali. W przeciwnym bowiem razie, przechowujący ulegliby karze tymże Dekretem zastrzeżony.

w Warszawie dnia 17. Mca Lutego 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener:

NRO: 7.576. WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Zawiadomiona odezwą Kommissyi Woiewództwa Sandomirskiego z dnia 5. Lutego r. b. Nro 35.536. że Star: Szmul Majerowicz, mieszkaniec Miasta Radoszyc, o defraudacyą wódki i zfałszowanie kwitów zaświadczających obwiniony, w Miesiącu Grudniu 1819. z miejsca zamieszkania swego zbiegł, i mimo najsłcisłysze śledztwo, w tamczynym Woiewództwie wynalezionym byź nie mógł; Kommissya Woiewództwa Mazowieckiego poleca ninieyszem wszystkim Wóytom Gmin i Burmistrzom Miast, ażeby tegoż Star: Szmula Majerowicza po swych Gminach natychmiast śledziły, i wysłedzono go wprost do Kommissyi Woiewództwa Sandomirskiego odstawiłi.

O p i s Z b i e g a :

Zbiegły Szmul Majerowicz jest wieku około lat 40. wzrostu dobrego, twarzy ściągłey oliwkowey, oczów czarnych, włosów na głowie i brodzie czarnych, nosa dużego ściągłego, czoła miernego, barczysty. Znaki szczególne tegoż są: wzrok krótki, w chodzeniu trzyma się pochyło, czytać i pisać umie po żydowsku i po polsku, ubior nosi żydowski.

Żeby zaś mieć pewną o skutku niniejszego zarządzenia i śpieszną wiadomość, Kommissya Woiewódzka obowiazuie Kommissarzy Obwodowych, ażeby po odebraniu o ukończonym śledztwie rauptów, iak zwykle od Wóytów i Burmistrzów w dni 50. Kommissyi Woiewódzkiéy donieśli, czyli zbiegły wyżéy wymieniony wynaleziony został, lub nie.

Działo się w Warszawie dnia 24. Mca Lutego 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO 11,025. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Uwiałania publiczność, iż w skutek zarządzenia przez Kommissyą Rządową Woyny wydanego, odbędzie się w Kancellaryi Obwodu Sochaczewskiego pod prezydencją Kommissarza Obwodu i w assistencyi Pana Podporucznika od Inżenieryi Bauman, licytacya in minus, na dowózkę do budowy staien wojskowych w Łowiczu, kamieni polnych sążni szachtowych 1124. $\frac{1}{8}$ a to w dniu 21. Marca r. b. o godzinie 10 z rana. Pretium fisci od którego licytacya zacznie się to iest: za sążeń kamieni szachtowy trzymający ieden łokieć wysokości, a trzy w kwadrat po Złotyeh 24. — Warunki téy licytacyi są następujące:

1. Ze uzupełnienie odwózki całej ilości oznaczoney kamieni przed 1. Maja r. b. nastąpić ma.

2. Kamienie powinny być trwałe, naywięcéy wielkie i do murowania przydatne.

3. Na dotrzymanie kontraktu ma być Vadium lub Urzędowa i pewna kaucya w trzeciey części wypadaiący z kontraktu summy złożona i w kassie mieyskiéy zachowana.

4. Po odstawieniu 562. sążni szachtowych kamieni za kwitem P. Podporucznika Bauman, połowa z kontraktu wynikaiący summy przez Kommissyą Rządową Woyny zapłaconą będzie, a druga połowa z oddaniem vadii po dopełnionéy całkowitéy odstawié, i zupełnem przez rzeczzonego Officera pokwitowaniu zaliczoną zostanie.

Wzywa więc wszystkich chęć liwerunku miiącyeh, aby opatrzywszy się w potrzebne vadium, na licytacyą zgłosili się.

w Warszawie dnia 7. Mca Marca 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO: 10,491 — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku odezw Sądów Policyi Poprawczéy i Prostéy, wzywa Wóytów i Burmistrzów, Obywateli i Mieszkańców w Woiew: Mazow: aby nizéy opisanych osób podeyrzanych, z więzień, mieysca zamieszkania i w transporcie zbiegłych, ściśle śledzili, a wrazie dostrzeżenia przytrzymali, i pod strażą Kommissarzowi Obwodu właściwego odesłali, który w mieysce wskazane przez Zandarmeryą odprowadzić każe.

Sledzone osoby, są ze wszech miar społeczeństwu szkodliwe, zechcą przeto Wóyci i Burmistrzowie dokładać wszelkiego starania, aby poszukiwani przytułku w ich Gminach pod karą na winnych prawem oznaczoną, znaleźć nie mogli.

Jeżeli który z Wóytów lub Burmistrzów w przeciągu dni 40. od daty ogłoszenia niniejszego, nie złoży Kommissarzowi Obwod: o skutku zarządzonego śledztwa raportu, tenże uważać będzie, iako z poszukiwanych żaden w téy Gminie nie znajduie się.

w Warszawie dnia 7. Marca 1821. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

O p i s Z b i e g ł y c h.

Beyge Andrzej o podpalenie obwiniony, w transporcie z Radzieiowa do Warszawy zbiegły, ma lat 19. rodem z Gradowa Powiatu Radzieiowskiego, wzrostu wysokiego, cienki, włosów czarnych, twarzy ściągłéy gładkiéy, nosa średniego, oczu szarawych.

Herszkowicz Zelman Nuchym w transporcie z Łukowa od Warszawy zbiegły, o kradzież obwiniony, rodem z Wsi Kozewa, Obwodu Siedleckiego, ma lat 40. wzrostu słusznego, twarzy pociągłéy, śniadéy, włosów czarnych długich, nosa dużego.

Olszewski Wawrzyniec, z więzienia głównego inkwizycyjnego zbiegły, o kradzież obwiniony, ma lat 25. rodem z Wołynia, wzrostu słusznego, twarzy pociągłéy śniadéy, włosów ciemnych, czoła wysokiego, oczu siwych, nosa ściągłego, ust małych brody okrągłéy.

Chuderski Michał, rodem ze Wsi Gniłki kraiu Pruskiego, ze Wsi Cybulic Obw: Warszaw: zbiegły, ma lat 30. wzrostu średniego, i takiéyże talii, czoła niskiego, oczu niebieskich, twarzy bladéy ospowatéy, nosa małego.

Chuderska Agnieszka jego żona, rodem z Wsi Wapcze z Pruss, ze Wsi Cybulic zbiegła, ma lat 35. wzrostu i talii średnich, twarzy bladéy ospowatéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond.

Laskowska Maryanna, rodem z Wsi Lisowa za Toruniem położonéy, z Wsi Cybulic Obw: Warsz: zbiegła, ma lat 28. wzrostu i talii średnich, twarzy bladéy, oczu niebieskich, czoła niskiego, nosa miernego.

Szymkowicz Jakób, v. Jankiel, z Siennicy zbiegły, ma lat około 37. wzrostu średniego, twarzy okrągłéy, oczu i włosów czarnych, nieco kędzierowatych.

Zuralski Paweł, o kradzież obwiniony, z aresztu w mieście Siennicy zbiegły, ma lat 56. rodem z Krakowskiego, z Wsi Kamionki, wzrostu średniego, sytuacji miernéy, twarzy okrągłéy, włosów blond, obciętych zupełnie, oczu siwych.— Wrazie ujęcia mają być odprowadzeni Sądowi Policji Poprawczéy Obwodu Warszaw: Wydziału Iigo.

Bednarczuk Stefan, o kradzież obwiniony, rodem z Wsi Łopatyna, Galicyi Austriackiéy, w transporcie z Zelechowa do Łukowa zbiegły, jest wzrostu średniego, krępy, włosów brudno blond, twarzy więcéy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, brody dość znacznie zarostéy i wąsów ciemno blond.— Wrazie ujęcia ma być odprowadzony Sądowi Policji Poprawczéy Obwodu Siedleckiego do Łukowa.

Dubina Tomasz, o kradzież obwiniony, w transporcie z Włodawy do Białéy zbiegły, ma lat 32. wzrostu słusznego, twarzy ospowatéy, włosów czarnych, wąsów rudych.

Niewiadomy z nazwiska Stefan, o kradzież obwiniony, przy ujęciu go we wsi Lipowce Obwodzie Białskim zbiegły, ma lat około 40. wzrostu średniego, tuszy miernéy, czarnó zarasta, nosa ściągłego, z wąsami czarnemi.— Wrazie ujęcia mają być odprowadzeni Sądowi Policji Poprawczéy Obwodu Białskiego do Białéy.

Konarski Antoni, o kradzież i oszustwo obwiniony, z więzienia Lubelsk: zbiegły, rodem z Jarostawia Galicyi Austriackiéy, ma lat 40. wzrostu słusznego, twarzy pociągłéy pomarszczonéy, nieco dziobatéy, nosa szerokiego, oczu siwych, włosów blond nisko ostrzyżonych.

Zarzycki Mateusz v. Sobolewski z aresztu policyjnego w Łęczny zbiegły, o kradzież obwiniony, wzrostu wysokiego, włosów ciemnych, oczu piwnych, twarzy dziobatéy.

Czubiński Jan, więzień kryminalny Lubelski, rodem z miasta Bełżyc Obwodu Lubelskiego, ma lat 29. z professyi Bednarz i Cieśla, wzrostu zbyt wysokiego, twarzy pociągłéy, oczu piwnych, włosów blond długich, z przodu nad czołem nieco wystrzyżonych, nosa pociągłego.

Witkowski Maciéy, więzień kryminalny Lubelski, rodem z Udrzyc, Powiatu Zamoyckiego, ma lat 58. wzrostu średniego, twarzy okrągłéy ospowatéy, oczu siwych, włosów blond nisko obciętych, nosa miernego.

Warda Wincenty, więzień Kryminalny Lubelski, rodem z Gołębia, Powiatu Kazimierskiego, ma lat 31. wzrostu średniego twarzy pociągłej, oczu siwych, nosa pociągłego, włosów blond nisko obciętych. Wszyscy dopiero wymienieni trzecie, mieli na sobie ubiór więzienny zwyczajny szary.

Moszkowicz Faywel, o różne kradzieże obwiniony, w transporcie z miasta Białki, Obwodu Lubelskiego do Lublina zbiegły, włościga, wzrostu jest wysokiego, cienki, chuderlawy, twarzy ściągłej, nosa pociągłego nieco garbatego, włosów na głowie ciemno blond, peysów naturalnych nie miał, tylko przyprawione do krymki.

Mejerowicz Jankiel, inaczey Peltz Jankiel, i Wulf Pinkwas, więzień Kryminalny Lubelski, za kradzieże osądzony, rodem z Nieszawy, Obwodu Kujawskiego, ma lat 34. wzrostu wysokiego, twarzy pociągłej nieospowatęj, nosa długiego nieco garbatego, i na stronę lewą lub prawą trochę nachyłego, oczu siwych, włosów czarnych. — Wrazie nięcia mają bydź odprowadzeni Sądowi Policji Poprawczey Obwodu Lubelskiego do Lublina.

Zieleniewicz Bartłomiej, o kradzież obwiniony, z aresztu w mieście Chełmie zbiegły, rodem ze wsi Stawu, Powiatu Chełmskiego, ma lat 44. wzrostu małego, twarzy okrągłej bladęj, oczu siwych, nosa ściągłego, czoła niskiego, włosów rudych. — Wrazie nięcia ma bydź odprowadzony Sądowi Policji Poprawczey Obwodu Zamoyskiego.

Węglewski Józef o kradzież podeyrzany, rodem z Radomyśla, Cyrkułu Tarnowskiego, ma lat 37. wzrostu miernego, twarzy pociągłej, nosa ściągłego, oczu siwych, czoła niskiego, brwi małych, włosów ciemno blond.

Bogusławski Michał, o kradzież obwiniony, z miejsca zamieszkania zbiegły, ma lat 23. wzrostu miernego, twarzy podługowatęj, nosa małego, włosów i wąsów złotych, uszy miał przekłute do kulczyków.

Dziura Stanisław, o kradzież i podpalenie obwiniony, w transporcie z Opatowa do Sandomierza zbiegły, rodem z Zernik, Gminy Piotrkowskiej, Obwodu Opatowskiego, ma lat 25. wzrostu średniego, twarzy okrągłej, nosa małego, oczu siwych, włosów blond. — Wrazie nięcia mają bydź odprowadzeni Sądowi Policji Poprawczey Obwodu Sandomierskiego.

Wiśniewski z linienia niewiadomy, o kradzież obwiniony, ma lat około 60. wzrostu wysokiego, czarno zarastający, zębów mało mający.

Szymkowicz Szaia, rodem z Maciejowa, o kradzież obwiniony, z aresztu w mieście Górze zbiegły, ma lat 54. wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, cery śniadęj, nosa

pociągłego, lewe oko zepsute, włosów ciemno blond i rudawych. — Wrazie uięcia mają być odprowadzeni Sądowi Policji Prostej Powiatu Czerskiego, do miasta Góry.

Kowalczyk Jan, o samobójstwo obwiniony, z więzienia w mieście Piątku zbiegły, rodem z wsi Woli Rogoziński, Powiatu Zgierskiego.

Arye Leyb, o kradzież wołów obwiniony, z miejsca pobytu to jest ze wsi Siemianowa Obwodu Gostynskiego zbiegły, ma lat 26. wzrostu niskiego, twarzy chudej podługowatej bladej, nosa średniego, oczu niebieskich, na prawem oku ma skatkę, włosów, ciemno blond, zarostu rudego. — Wrazie uięcia mają być odprowadzeni Sądowi Policji Poprawczej Obwodu Łęczyckiego.

Budzanowski Łukasz, z więzienia Płockiego zbiegły, ma lat 36. rodem ze wsi Szwarzafizyny, Obwodu Lipnowskiego, jest wzrostu miernego, twarzy pociągłej, nosa pociągłego cienkiego, oczu siwych, włosów ciemnych, zarosta blond, ma na nosie obok prawego oka brodawkę małą. — Wrazie uięcia ma być odesłany Sądowi Policji Poprawczej Obwodu Płockiego, do Płocka.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału Igo.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iako też Wojskowe; niemniéj całą Publiczność, aby Kwiatkowskiego niewiadomego z imienia, którego opis poniżej się znajduje, z Warszawy około 10go Listopada r. z. zbiegłego, o popełnienie kradzieży mocno podeyrzanego, śledzić, a w razie wysledzenia ująć, i Sądowi swemu przez transport dostawić chciały.

Lat ma około 20. wzrostu dobrego, włosów blond, twarzy owalnej, oczu szarych, tuszy średniéj. W czasie ucieczki miał na sobie spencer z białego grubego płutna, i także spodnie w buty, dziurawe na obydwóch kolanach, na nogach miał buty pokrzywione, na głowie zaś czapkę z sukna szarego z rydelkiem.

w Warszawie dnia 22. Lutego r. 1821.

Godlewski.

Olszewski.

OBWIESZCZENIE.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału Igo.

Przy końcu miesiąca Stycznia r. b. odebrane zostały od Walentego Dziedzica, trzy nalustki i jeden sworzeń żelazne, który wyznał, że je nieznanym z wozów za rogatkami Czerniakowskiemi stojących powyciągał — gdy zaś właściciele tychże dotąd

Sądowi wiadomi nie są, wzywa więc uszkodzonych, aby w przeciągu miesiący trzech od daty niniejszego obwieszczenia, do Sądu swego się zgłosili, którym po udowodnieniu prawnie własności, nalustki i sworzeń żelazny z depozytu wydane będą.

Gdyby zaś w czasie powyżéy opisanym właściciele wzmiankowanych rzeczy nie zgłosili się, też na własność Skarbu przysądzone zostaną.

w Warszawie dnia 10. Lutego 1821. roku.

Godlewski.

Olszewski.

L I S T G O N C Z Y.

Sąd Policji Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iako i Wojskowe, aby podług niżéy załączonego opisu człowieka z imienia i nazwiska niewiadomego śledziły, wysledzonego areztowały i sądowi naszemu dostawić zechciały.

O P I S.

Człowiek ten iest wzrostu dosyć wysokiego, lat około 23. mający, twarzy okrągłéy puciołowatéy, nosa krótkiego, włosów czarnych spuszczonych, cienki w sobie.

Ubrany był w kapotę granatową sukienną, miał pas siatkowy, koszula z koźnierzem, spodnie dreliszkowe czarne, bóty na nogach z abcasami, kapelusz na głowie okrągły szeroki czarny.

w Warszawie 26. Lutego 1821. r.

Betley Podsedek Krym:

Ciesłowski.

Sąd Policji Prostéy Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału IV.

Podaje niniejszém do wiadomości publicznéy, iż w dniu 16. miesiąca Stycznia r. b. w Gminie Jabłonny, między Jabłonną a Łayskiém uietą została klacz od zbiegłego od téyże nieznaionego człowieka: klacz rzeczona iest maści gniadéy, bez odmiany, wzrostu małego, lat około dziesięć mająca, témczasowie u Wóyta Gminy Jabłonny zabezpieczona. Wzywa zatém każdego, czyią by własnością bydź mogła, iżby po odebranie takowéy do Sądu tuteyszego w domu Nro 496. posiedzenie swe odbywającego zgłosić się zechciał.

w Warszawie dnia 1. Marca 1821. r.

Zachemski Podsedek.

Rychłowski Pisarz.

DODA-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

NRO. 9,289. = WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Uwładamnia niniejszym kogo to dotyczyć może, iż we Wsi Lubaniu, w Obwodzie Kujawskim położonéy, Beneficium kollacyi Rządowéy, wakuie. Wzywa zatém wszystkich duchownych, o wspomniane Beneficium konkurować chcących, aby w właściwym Konsystorzu ustawami przepisaną kwalifikacją złożyli.

w Warszawie dnia 28. Mca Lutego 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

Sąd Policji Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa wszelkie Władze, tak cywilne iako też wojskowe, niemniéy całą publiczność, aby człowieka pod imieniem Jacka, Sądowi swemu znanomego, z Warszawy około 7. Listopada r. z. zbiegłego, mocno o kradzież podeyrzanego, którego rysopis poniżey się znayduie, śledzić, a wrzecie wysłedzenia uiąć i sądowi swemu przez transport dostawić zechciały.

Ma lat około 20. wzrostu iest dobrego, tuszy mocnéy, włosów blond, twarzy okrągłéy, cery zdrowéy. — W czasie ucieczki miał na sobie: spencer granatowy sukienny, spodnie w buty szaraczkowe sukienne, niemniéy buty, na głowie czarny kapelusz.

w Warszawie dnia 26 Lutego 1821 r.

Godlewski.

Olszewski.

OBWIESZCZENIE.

Sąd Policji Prostéy Wydziału Igo Powiatu i Miasta Warszawy.

Podaje do publiczney wiadomości, iż kobieta z imienia i nazwiska nie wiadoma, lat około 50. mająca, na gruncie do Marymontu należącym, za Rogatkami Marymont-

skiem, w rowie, niezwywo znaną została, która iak obdukcya przez Chirurga Cyrkułowego sporządzona opiewa, appoplexyą tknięta, życie zakończyła.

Ubior na niéy był: kożuch stary krótki, spódnica stara wełniana w paski kolorowe, sznorówka sukienka stara, koszula lniana gruba, pończochy na nogach wełniane stare, przy niéy leżały dwie stare kobiece czapki.

Ktoby więc o iéy nazwisku wiedział, zechce Sąd nasz zawiadomić.

w Warszawie dnia 17 Lutego 1821 r.

Rzeszotarski.

M. Szypnicki.

OBWIESZCZENIE.

Burmistrz Miasta Błonia.

Stosownie do Reskryptu Komisseyi Województwa Mazowieckiego, z dnia 9. Sierpnia r. z. Nro 45,467. w myśl Postanowienia JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 27. Maja 1817 r. wydanego, podaje do wiadomości publiczney, iż w dniach 3. 12. i 27. Kwietnia roku bież. każdego dnia o godzinie 10. z rana; w trzech terminach, odbywać się będzie publiczna licytacya w Biórze Burmistrza, na sprzedaż materiału budowlanego z domu niebezpieczeństwem grożącego, a massyw muirowanego, gontami krytego, w mieście tuteyszym pod Nrem 18. sytuowanego, na sumę Złt: 1711. gr: 6. przez biegłych oszacowanego, życzący więc sobie nabycia, stawić się zechcą w miejscu i terminach wyżej oznaczonych, a więcéy dającemu przybitym zostanie. O warunkach zaś każdego czasu dowiedzieć się można, z których są najpierwsze: iż kupujący dom rzeczony, iako na materiał tylko oszacowany; obowiązany będzie swoim kosztem rozebrać, i miejsce na którym stał, po wykopaniu należycie fundamentów splantowawszy, materiał zakupiony na swój użytek zabrać.

w Błoniu dnia 2. Marca 1821 roku.

Burmistrz Krajewski.

Dozorca Miast Okręgu III. w Województwie Mazowieckiem.

Z mocy Reskryptu Komisseyi Województwa Mazowieckiego z dnia 3. Stycznia r. b. Nro 67,017. dom drewniany w połaci rynkowej w Mieście Włocławku sytuowany, do Staroz: Wolf Aron należący, po nastąpionéy decyzji Komisseyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 27. Lipca r. z. Nro $\frac{234}{11}$ z powodu, że Właściciel onego w dozwołonym mu czasie sam nieodprzedał, a prawo zamieszkania w nim dozwołone, dla niedotrzymania warunków Kontraktu utracił, przez publiczną licytacyą w Biórze

Prezydenta Miasta Włocławka, do której termin na dzień 30. Marca roku bieżącego oznacza się, pod warunkami w Biórze tegoż Prezydenta w każdym czasie przeyrzeć się mogącemi, za gotowe pieniądze wraz z placem do niego należącym, sprzedanym będzie. — O czém publiczność uwiadamiając; ostrzegam: iż Starozakonni do kupna domu tego przypuszczeni nie będą. — w Włocławku dnia 17. Lutego 1821. r.

Garztecki.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć należy, że possessya w Warszawie przy ulicy Orleý pod liczbą 800. w Cyrkule i Gminie 4tęy, w Obwodzie Warszawskim, na gruncie czynszowym do Kościoła Święto - Krzyskiego Warszawskiego należącym stojąca, składająca się z domu murowanego dachówką pokrytego, iedno-piętrowego, z facyatką, dworku z drzewa sosnowego, gontami obitego, wozówni, węglarni i wrzębu z drzewa sosnowego, pompy i piwnicy drzewem cembrowanych, podwórza sztachetkowego, ogrodu warzywnego i fruktowego, w całej rozległości z wszystkimi przyległościami obszer-niéy aktem Ur: Marcina Ciechanowskiego Komornika Sądu Appel: Król: Pol: w Warsza-wie przy ulicy Rymarskiéy N. 743. mieszkającego opisana, a przez samego dłużnika JPanu Marcina Erxlebena iéy właściciela gospodarowana, na prawne żądanie sukcessorów peł-noletnich Star: Izraela Hirschona, a mianowiciéy, Hudes Hirschonowéy wdowy, po tymże Izraelu Hirschonie pozostałéy, Naftla Hirschona syna Goldy z Hirschonów Egie-rowéy córki, Salomona Egier małżonki, czyli oboygą mał: wszystkich starozakonnych handlem trudniących się, w Warszawie przy ulicy Królewskiéy pod liczbą 1,069. mie-szkających wierzycieli, w exekucyi przeciwko temuż JPanu Marcinowi Erxlebenowi professyi siodlarskiéy maystrowi, w possessyi własnéy Nro 800. przy ulicy Orleý w War-szawie mieszkającemu popieranéy, przez tegoż Ur: Ciechanowskiego Komornika koń-cem zmuszonego wywłaszczenia pod d. 12. mca Sierpnia r. b. 1820. zaiętą, i zaaresztowa-ną została. Którego to zaaresztowania sporządzony protokół wręczonym był Pisa-rzowi Sądu Pokoju Wydz: Ilgo. Powiatu i Miasta Warszawy Ur: Janowi Mściwojewskie-mu, i JW. Karolowi Woydzie Prezydentowi miasta Warszawy w Urzędzie Muncypal-nym na ręce Wgo Pułtarzewskiego Sekretarza ieneralnego, w dniu iednym 19. Paździer-nika roku bieżącego, — Następnie, takowe zaięcie z attestami wręczeń i widymat wpisaném zostało do ksiąg zaaresztowań w kancelaryi hipotecznéy ziemiąnskiéy Woiew: Mazowieckiego przez W. Eustachiego Formankiewicza Pisarza teyże kancelaryi hipote-

eznój utrzymywanych w dniu 25. Października r. 1820. i do podobnychże xiąg zaareztowań niżej podpisanego Pisarza Trybunału dnia 2go mca Listopada r. 1820.

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbywać się będzie na publicznej audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, posiedzenia swoje w Warszawie przy ulicy Senatorskiej Nro 460. odbywającego, dnia 15. Grudnia roku 1820 zrana po godzinie 9tej, a to na popieranie Ur. Pawła Piątkowskiego Patrona przy tymże Trybunale w Warszawie przy ulicy Podwale Nro 498. mieszkającego, u którego imiennie wymienieni sukcesorowie Star: Izraela Hirschona, zamieszkanie prawne obrali sobie.

Dań w Warszawie w kancelaryi Trybunału Cywilnego Iszėj Instancyi Woiew: Mazowieckiego dnia 3. Listopada 1820 roku.

Zmichowski Pisarz.

Wywieszono niniejsze obwieszczenie w sali audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Woiew: Mazowieckiego dnia 3. Listopada 1820 roku.

Zmichowski Pisarz.

Następnie znów po trzech publikacyach zbioru objaśnień i warunków sprzedaży na terminie przygotowawczego przysądzenia w dniu 1. Marca r. b. 1821. odbytym, wyrokiem w tym dniu w Trybunale swym zapadłym, possessya rzeczona za summę Złpol: 28,054. gr: 20. na rzecz Ur: Pawła Piątkowskiego Patrona sprzedaż popierającego, przygotowawczo przysądzoną została, i ostateczne przysądzenie teyże possessyi na dzień 12. Kwietnia r. b. iest przeznaczone, przeto tak o przygotowującym przysądzeniu, o summie za iaką nastąpiło, iako i ostatecznym terminie sprzedaży dnia 12. Kwietnia r. b. 1821. zrana po godzinie 9tej na publicznej audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiew: Mazowieckiego odbyć się mianym, wiadomo się czyni.

Dań w Warszawie dnia 3. Marca 1821 roku.

Zmichowski Pisarz.

U W I A D O M I E N I E.

W dobrach obszernych w Cbwodzie Warszawskim, iest miejsce wakujące od Sgo Jana r. b. dla Ekonoma i Pisarza. — Osoby zdadne do zarządzenia gospodarstwem, któreby życzyły sobie weyść w podobny obowiązek, mogą się udać na Tarass do Officyny Zamkowych pod Ner 18. gdzie bliższe wyjaśnienie w tym względzie otrzymania.

w Warszawie dnia 7. Marca 1821 r. ;